2018 年 10 ⽉吉⽇

お客様各位

MEMS センシング＆ネットワークシステム展 出展のお知らせ

拝啓 清秋の候、いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、MEMS センシング＆ネットワークシステム展に出展する運びとなりました。

ご多⽤中誠に恐縮ですが、何卒ご来場賜りたく下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

1. ⽇時：2018 年 10 ⽉ 17 ⽇（⽔）〜10 ⽉ 19 ⽇（⾦）10:00〜17:00

2. 会場：幕張メッセ 国際展⽰場 ７ホール

〒261-8550 千葉県美浜区中瀬 21

ＪＲ京葉線 海浜幕張駅徒歩 5 分

ＪＲ総武線・京成線  幕張本郷駅から「幕張メッセ中央」⾏きバスで約 17 分

3. 弊社展⽰場所：ブース 25-A6 （芝浦メカトロニクス㈱内）

弊社では「マルチインフォメーションシステム」を出展します。

4. お問い合わせ先：ＣＳセンター ＣＳ企画担当

〒247-0006  神奈川県横浜市栄区笠間 2-5-1

       0120-045-897

 以上